
MOUSE 
M100

OBSAH BALENÍ
• Myš
• Uživatelská dokumentace
• Tříletá záruka a plná podpora 

produktu

FUNKCE
• Snadné nastavení a používání – myš 

stačí pouze připojit
• Běžná velikost
• Provedení pro pravou i levou ruku
• Optické snímání s vysokým rozlišením  

(1000 dpi)

JEN TO NEJNUTNĚJŠÍ PRO POHODLNÉ 
A SPOLEHLIVÉ OVLÁDÁNÍ POČÍTAČE.
Myš Logitech® Mouse M100 poskytuje základní funkce pro pohodlné 
a spolehlivé ovládání počítače. Byla vyrobena společností Logitech®, 
odborníkem v oblasti myší, a nabízí kvalitu, se kterou jsme vyrobili více 
než miliardu myší Nemusíte instalovat žádný software. A protože je myš 
kabelová, stačí ji připojit k portu USB a ihned ji začít používat. Běžná 
velikost s tvarem vhodným pro obě ruce přináší pohodlnou polohu 
rukou, a optické snímání s vysokým rozlišením (1000 dpi) zajišťuje citlivé 
a plynulé ovládání kurzoru umožňující přesný pohyb a jednoduchý výběr 
textu.



PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Hmotnost 148 g 1620 g
Délka 12,6 cm 40,7 cm
Šířka 8,3 cm 10,1 cm
Výška/hloubka 18,6 cm 25,8 cm
Objem 1,9451 dm3 0,0106 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici
1 střední balení 0 Není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 10 1
1 EURO paleta 1520 152
1 kontejner 6 m 28 170 2817
1 kontejner 12 m 57 870 5787
1 kontejner 12 m HQ 64 300 6430

(EAN-13) (SCC-14)

Č. dílu DARK 910-005003 5099206070462 50992060704613
Č. dílu WHITE 910-005004 5099206070479 50992060704712

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
• Počítač PC se systémem WIndows 

– Windows® XP, Windows Vista®, 
Windows® 7, Windows® 8 nebo 
Windows® 10

• Počítač Mac – Mac OS X 10.4 nebo 
novější

• Linux® – Linux® kernel 2.6 nebo novější
• Port USB

TECHNICKÉ PARAMETRY
• Rozměry myši:  

62 mm x 113 mm x 38 mm
• Hmotnost myši: 90 g
• Délka kabelu: 180 cm
• Technologie snímání: Optická
• Rozlišení senzoru: 1000
• Počet tlačítek: 3
• Rolovací kolečko

© 2017 Logitech. Logitech, logo Logitech a další značky Logitech jsou vlastnictvím společnosti Logitech a mohou být registrovány. Mac a logo Mac jsou ochranné známky společnosti 
Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích. Microsoft, Windows Vista, Windows a logo Windows jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft. Symbol systému Linux, 
tučňák „Tux“, byl vytvořen panem Larrym Ewingem a programem The Gimp. Všechny ostatní ochranné známky jsou vlastnictvím příslušných vlastníků.


